
UCHWAŁA NR XXXIX.221.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Komisji 
Edukacji Narodowej we Wrockach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Komisji Edukacji Narodowej 

we Wrockach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60  i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Komisji Edukacji Narodowej we Wrockach, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Komisji Edukacji 
Narodowej we Wrockach.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej we Wrockach obejmuje miejscowości: 
Wrocki, Suwała, Cieszyny, Karczewo, Tokary, Pląchoty, Pusta Dąbrówka, Kujawa, Hamer, Bobrowisko, 
Józefat, Konstancjewo, Mokry Las, Sortyka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej we 
Wrockach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie: na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Golub-Dobrzyń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

Id: AC4A5119-3E13-41CD-AFE5-F59B545349B0. Podpisany Strona 1




